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 انتقال کاوه 
 به استقلال 
شایعه است

برخاف شایعات، کاوه رضایی 
جایی در لیست ورود های 
نکونام که به باشگاه داده 
وه  رد. کا ندا یی  شده، جا
یی در بازی های اخیر  رضا
تیمش عملکرد بهتری در 
قیاس با ابتدای فصل داشته 
است و چنین آماری نشان 
می دهد که مهاجم همواره 
نیمکت نشین تا حدی احیا 
را  بهتری  یط  شرا و  شده 
تجربه می کند، اما این میزان 
جهش برای استقالی شدن 
فی  یی کا دوباره کاوه رضا
نیست و جواد نکونام نیز 
در فهرستی که به باشگاه 
ارائه کرده نام این بازیکن را 
قرار نداده است. در فصل 
نقل و انتقالات هر بار نام 
کاوه به عنوان بازیکن مدنظر 
استقال مطرح می شود، اما 
در نهایت مشخص می شود 
که خبرهای منتشر شده 
صحت نداشته و این بازیکن 
جایی در فهرست استقال 

ندارد.
 

واکنش منفی 
گل گهر به استقلالی 

شدن عاشوری
چند وقتی است اخباری مبنی  
بر انتقال نوید عاشوری از 
گل گهر به استقال شنیده 
شده تا فعاً این چهره که 
اتفاقاً یکی از خوب های تیمش 
در این فصل به شمار می رود، 
زیکنی باشد که  آخرین با
نامش برای حضور در جمع 
آبی پوشان مطرح شود. نکته 
جالب اینکه در فصل بیستم 
رقابت های لیگ برتر بعد از 
اینکه علی کریمی در آستانه 
جدایی از استقال قرار گرفت، 
مدیران این باشگاه خیلی 
زود به  دنبال جانشین برای 
او رفتند تا آبی ها در پست 
هافبک دفاعی با مشکلی 
مواجه نشوند که بر همین 
اساس در آن روزها برخی 
رسانه ها از توافق عاشوری 
با استقال برای جایگزینی 
کریمی خبر دادند؛ انتقالی که 
در آن مقطع صورت نگرفت. 
البته به نظر می رسد در فصل 
جاری هم این انتقال صورت 
نگیرد چون باشگاه گل گهر 
بشدت نسبت به این انتقال 
واکنش منفی نشان داد و 
مدعی شد که استقالی ها به 
هیچ وجه نباید به عاشوری 
برای انجام مذاکره نزدیک 
شوند. این در حالی است 
شتن  گذا با  ری  شو عا که 
استوری هایی نشان داده که 
دوست دارد به استقال ملحق 
ما باشگاه گل گهر  شود، ا
حاضر نیست این بازیکن را 

به استقال بدهد.
 

 10 درصد 
به جای 15 درصد

وعده مسئولان استقال با 
اختاف 5 درصدی محقق شد

 گفته شد ۱۰ درصد دیگر از 
قرارداد بازیکنان و کادرفنی 
باشگاه استقال به حسابشان 
ترتیب  ین  بد  ، شد یز  ر ا و
پرداختی تیم استقال تاکنون 
به ۴۰  تا ۴5 درصد رسیده 
و مقرر شده است باشگاه 
استقال طی ماه جاری ۱۰ 
درصد دیگر پرداختی داشته 
باشد. این در حالی است که 
طی چند وقت گذشته بارها 
مسئولان تیم استقال وعده 
داده بودند در وهله اول پانزده 
در صد از قرارداد بازیکنان 
استقال را پرداخت کنند اما در 
ــرار داد  نهایت فعاً ۱۰ در صد ق

بازیکنان پرداخت شده.
 

 zخبر

جواد نکونام

کاهش جریمه

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال جریمه 100 میلیونی که از سوی 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال برای جواد نکونام درنظر گرفته 
شده بود را به نصف کاهش داد. به این ترتیب سرمربی استقلال 
باید 50 میلیون تومان به عنوان جریمه پرداخت کند. کمیته استیناف 
تأکید کرده که رأی صادره قطعی است و جواد نکونام قطعاً باید این 

مبلغ را پرداخت کند.

مهدی هاشمی نسب

محرومیت 2 جلسه ای

همان طور که پیش بینی می شد، مهدی هاشمی نسب محروم 
شد. در حکم کمیته انضباطی آمده: به دلیل اتفاقات دیدار 
استقلال و فولاد و درگیری پیش آمده میان مهدی هاشمی نسب و 
نادر غبیشاوی، مربی استقلال 2 جلسه محروم شد که یک جلسه 
آن تا 6 ماه به حالت تعلیق درآمده است. هاشمی نسب همچنین 

باید 26 میلیون جریمه پرداخت کند.

ارسلان مطهری

می ماند، می رود!

یکی از بازیکنانی که هنوز تکلیفش روشن نیست و باشگاه استقلال برای 
ادامه همکاری با او به قطعیت نرسیده ارسلان مطهری است. اما این 
بازیکن هیچ تمایلی از خود برای جدایی نشان نداده و به گوش مسئولان 
باشگاه رسانده که تحت هیچ شرایطی راضی به جدایی نیست و قصد 
دارد همچنان در استقلال به بازی ادامه دهد. با این شرایط جدایی او 

هم منتفی است.

هیچ داور عاقلی رنگ مورد علاقه اش را علنی نمی کند

کوپال ناظمی: فقط طرفدار تیم ملی هستم

پستی در فضای مجازی اخیراً به 
شما نسبت داده شده که شما 

نسبت به جدایی گل محمدی از 
پرسپولیس واکنش احساسی 

داشتید و همین نکته هواداران 
استقلال را به بشدت شاکی کرده 

است، ماجرا چیست؟
هر کس آن پیج را ببیند به فیک 
بودنش پی می برد. اطاعات غلطی 
که از من در آن پیج هست، گویای 
همه چیز است. حتی عکس بازی 
فولاد و گل گهر را گذاشته و مدعی 

شده این بازی در اهواز بوده در حالی 
که در اصل گل گهر میزبان بوده است. 
تمام اطاعات پیج غلط و اشتباهی 
است. یک مسأله را برای روشن شدن 
اذهان عمومی باید بگویم؛ من حتی 
برای یک روز هم اینستا نداشتم چون 
اصاً فضایش را قبول ندارم اما دو پیج 
فیک از من در فضای مجازی هست 
که نمی دانم چه کسی این دو پیج را 

راه اندازی کرده است.
مدعی هستید پیج فیک از شما 
راه اندازی کرده اند که نمی دانید 
چه تفکری پشت آن بوده است، 

اما این مسأله عجیب است. شاید 
برای فردی به معروفیت آقای 

فغانی عادی باشد، اما شما به آن 

مرحله نرسیده اید!
قبول دارم. اما گفتم نمی دانم چه 
ــه است. من  تفکری پشت این قضی
و خواهرم رفتیم و این آدم را تهدید به 
شکایت کردیم، فقط در پاسخ گفته 
من فن پیج هستم و کار بدی نکرده ام.

اما پستی که برای آقای 
گل محمدی از جانب شما گذاشته 
منجر به دردسر بزرگی شده است. 

از این پس شما را به رنگی بودن 
نسبت می دهند؟

من از همین جا بگویم که تاکنون 
طرفدار تیمی نبودم و فقط طرفدار 
تیم ملی هستم و رنگ سفید. این 
آدم ها هم نمی دانم مریض هستند و 
یا چه چیزی در ذهنشان هست. من 

که این آدم را تهدید کردم و اگر ادامه 
دهد از طریق قانونی حتماً پیگیری 
می کنم. ما داورها گوشت قربانی این 
لیگ هستیم و با هر سوتی متهم به 
طرفداری از یک تیم می شویم. چطور 
می شود من با ۱5 سال حضور در  
داوری چنین حرکت بچگانه ای انجام 
دهم و خودم را متهم به جانبداری از 
یک تیم بکنم. هیچ داوری این کار را 

نمی کند.
اما در جشن قهرمانی پرسپولیس 

یکی از داوران این کار را انجام 
داد و قبول کنید بعد از ابراز علاقه 
ایشان نسبت به پرسپولیس این 
تفکر قوت گرفت که داوران رنگی 

هستند.

به هر حال هر آدم عاقلی این حرکت را 
اشتباه می داند. ایشان هم عذرخواهی 
کردند و به اشتباه خود پی بردند. هیچ 
داوری سلیقه شخصی اش را عمومی 
نمی کند و در مورد من هم بد انید 

تعلق خاطر به تیمی ندارم.
این تصور از این ماجرا شده 

که شخصی رنگی بودن شما را 
می خواهد علنی کند هر چند اگر 

دشمن شما باشد.
فوتبالی ها که من را می شناسند، 
می دانند تعلق رنگی ندارم اما یکسری 
دنبال دشمن فرضی هستند و این 
مسائل را در فضای مجازی منتشر 
می کنند. باز هم می گویم که فقط 

طرفدار تیم ملی هستم.

ابراز لطف و عاقه یک داور لیگ برتری نسبت به جدایی یحیی گل محمدی از پرسپولیس سر و صدای زیادی به پا کرد، البته این داور خیلی زود این پست فیک را تکذیب کرد و مدعی شد اصاً در فضای مجازی 
فعالیت ندارد. کوپال ناظمی )برادر گاره ناظمی( همان داوری است که این روزها در مظان اتهام قرار گرفته است و هواداران استقال با دیدن این استوری که خیلی زود هم تکذیب شد، خواهان توضیح از ناظمی 
شده اند. کوپال هم که این روزها تحت فشار قرار گرفته، فردی را که از نام او سوء استفاده کرده تهدید به شکایت کرده است. به این ترتیب حتی در روزهایی که داوران قضاوتی در لیگ برتر ندارند، به دلیل حواشی 
که برای آنها درست می شود، در مظان اتهام هستند و روزهای پرالتهابی را سپری می کنند. این ماجرا بهانه ای شد تا به سراغ کوپال ناظمی برویم و از او در خصوص حاشیه ای که برایش پیش آمده پرس و جو کنیم.

 تاکنون طرفدار 
تیمی نبودم و فقط 
طرفدار تیم ملی 
هستم و رنگ سفید. 
این آدم ها هم 
نمی دانم مریض 
هستند و یا چه چیزی 
در ذهنشان هست. 
من که این آدم را 
تهدید کردم و اگر 
ادامه دهد از طریق 
قانونی حتماً پیگیری 
می کنم. ما داورها 
گوشت قربانی این 
لیگ هستیم و با 
هر سوتی متهم به 
طرفداری از یک تیم 
می شویم

 مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

 zسوژه

درحالی که حیدر بهاروند برای کاهش 
سقف بودجه باشگاه استقال از 325 
میلیارد تومان به 3۱۰ میلیارد تومان 
درخواست داده اما باشگاه استقال 
معتقد است با توجه به رأی کمیته 
انضباطی مبنی بر تبرئه این باشگاه 
از تمامی ایرادات مطرح شده توسط 
کارگروه نظارت بر قراردادها، دیگر هیچ 
ایرادی وارد نیست. تعیین سقف بودجه 
در ابتدای فصل توسط سازمان لیگ و 
با تأیید کارگروه برای فصل ۱۴۰2-۰3 
صورت گرفته و در سیستم سازمان 

لیگ تعریف شده، بنابراین اگر قرار 
است با شکایت کارگروه این سقف در 
نیم فصل تغییر کند، با توجه به اینکه 
کارگروه اختیار اجرایی و قضایی ندارد 
باید رأی صادر شده از سوی کمیته 
انضباطی به کمیته استیناف برود و طرح 
شکایت جدید هم امکان  پذیر نیست. 
البته با توجه به زمان اعام رأی تبرئه 
استقال )6 دی ۱۴۰2( و اینکه طی 7 
روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته 
استیناف بوده، به نظر می رسد فرصتی 
هم برای اعتراض به این رأی در کمیته 

استیناف وجود ندارد. از طرفی باشگاه 
استقال معتقد است سهمیه حضور 
در لیگ قهرمانان آسیا را کسب کرده و 
تنها به دلیل عدم صدور مجوز حرفه ای 
موفق به شرکت در این مسابقات نشده 
است. بنابراین اگر قرار است سقف 
بودجه استقال به دلیل عدم حضور 
در لیگ قهرمانان آسیا در نیم فصل دوم 
کاهش یابد، سقف بودجه تیم هایی که 
از این رقابت ها حذف شده اند نیز باید 
کم شود چرا که این تیم ها اکنون دارای 

این شرایط نیستند!

قا محمدی   بعد از حضور علی آ
در هیأت مدیره باشگاه استقال 
خبرهایی درباره حضور محمد جواد 
ایروانی در هیأت مدیره استقال به 
گوش می رسد. ایروانی از چهره های 
اقتصادی ایران محسوب می شود 
که سابق با آقای آقا محمدی در 
ر  هیأت مدیره استقال همکا
بود و جزو اولین افرادی محسوب 
می شود که در این حوزه مشغول 
به کار شده اند. اما بازگشت ایروانی 
به استقال آخرین تغییرات در 

این باشگاه نخواهد بود و گفته 
می شود شاید کاظم میرولد نیز 
که یکی از مدیران و سیاستمداران 
با سابقه ایران محسوب می شود 
به احتمال زیاد به هیأت مدیره 
باشگاه استقال اضافه خواهد 
شد. با حضور آقامحمدی و در آینده 
ایروانی و میرولد استقال همان 
چارت مدیریتی را تجربه خواهد 
کرد که سال ها پیش از آنها به 
عنوان مدیرانی کار بلد و صاحب 
سبک یاد می شد. اینکه با حضور 

این افراد که روابط بسیار نزدیکی 
با علی فتح الله زاده دارند این 
مدیر نیز به استقال ملحق شود، 
روشن نیست اما زمزمه هایی درباره 
تغییرات گسترده تر در آینده باشگاه 
استقال به گوش می رسد و حتی 
گفته می شود جایگاه علی خطیر 
نیز در مدیریت آینده این باشگاه 
محکم نیست و بعد از واگذاری 
استقال به بخش خصوصی او 
نیز ممکن است دیگر در مدیریت 

استقال نقشی نداشته باشد.

تغییرات بیشتر در راه است

میرولد در هیات مدیره استقلال؟
واکنش باشگاه استقلال به شایعات:

 سقف بودجه حذف شده ها هم کسر شود


